Quae res d̄
 implicare
 contradictionem

qd n. cadunt, sed aliud e. cadere, aliter e. cadere
 narum licet mea existat sine sua non
 geterae sua propositas gradistorie situm
 idem ad eam tempora uera eant. p.m. si
 n. eant propositas gradistorie, uere gradi-
 cabiles sua mea, tum ista eant, qd mea
 existat et n. existat, atq. haec sunt
 uera sua sine sua existat. p.m.
 dicant qd nullae sunt. p.m. mea e. inde
 gaudens in existat a sua nisi tunc a
 da simili hbt n. existat propositas
 e. ut actualitas existat e. simili
 rae existat. prob. ista qd acci sunt, probatur
 ista sine suo, qd etiam mea sine sua
 quartu mea e. abita entitas, at producit
 actia indaganda a sua, sed eadem
 actia qua rae producit etiam consequen-
 sote in suo e. qd sote etiam mea conser-
 uant sine sua e. actia, qua pmo producit
 hoc e. e. e.

Dices pmo, si mea existat sine sua e. Obiectio.
 in actu, sine actu, sed hoc implicat, qd n.
 sote existat sine sua. **Ex distinguendo Responsio.**
 n. e. in actu existat e. n. actu sote
 substat n. n. etiam n. sote e. sine actu
 existat n. sine sote. e.

Dices sote, si mea existat sine sua, tum Obiectio.

87.
Responsio. sub nulla specie generat. qd e falsum. R. N. Ans
generat n. sub specie pura gome gatiune

Obiectio. **Dices** testis, illud e dno sine qua exis-
tie, sine qua res naturalis existere n. pot e
atq. ma una sola naturalis existere n. pot e
e sua e condio sine qua non existere ma

Responsio. ac. R. distinguendo, m. e dno sine qua
n. existia naturalis e gret naturalis n.

Obiectio **Dices** quarto qd n. hbt existiam greg quatuor.
na unaf n. pot e existere sine sola. qd alias
existere pot, sine existia, qd implicat qd
ma qd n. hbt existiam greg unaf sola
n. pot e existere sine sola g. nullas
hbt existiam, nullaq. existit greg qd gonta
sit extra oas cas, sed ma greg quem
unaf sola n. e gonta extra cas oas g
nac hbt existiam, greg qm unaf sola
m. n. ex dno ca. g. m. at simul
declarat, solum compositum e gonta extra
cas sed ma greg unaf sola n. e con-
gonta, naq. id conditio, qd atiam n. e
tra cas g. m. id e gonta extra cas, qd
valingit finitio oia casum causalitib. et
q. ita valingit, e solum compositum qe
hoc e compositum g. u. u. gascunt oas cas
suasq. causalitas sentent, et greg qm sicut g
ducat, n. causant causalitas d. u. u. s. ad
tra sui exerciti. Declarat m. g. d. u.

alibus exarcent, neque ad ultimum sui exarcenti
 sinam darentur, semper causas assignant
 casis, et quodammodo illis inclinat ac proinde
 hinc existens ut potest q ab eis in gmo sui
 ad ad huc gaudet, nec extra illas totaliter
 existit, sed si ad huc qui in agrum sui
 arbora omnia attingunt, sine gaudet
 totum tandem qualiter certum sunt in ex
 arcentis, qd nra existitiam coi certum. sed q Responsio.
 concessa gna m. n. n., at probat dicitur, Nulla res hbt ex
 istam partem
 quo, nulla res hbt existiam partialem, nisi posita sit
 extra ois casus n. totalen
 si posita sit extra ois casus n. totalen
 extra ois casus n.
 totalen esto.